III.
Cena predmetu zmluvy

2. Predá ajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet zmluvy a previesť naňho
vlastn eke právo za podmienok ďalej stanovených.

Kupujúci ap edávajúci sa dohodli na cene za hnuteľný majetok uvedený v Prílohe č. 1 vo
výške 3054, O Eur (tritisícpäťdesiatštyri Eur a dvadsať centov).

IV.
Platobné podmienky

1. Kupu úci zaplatí kúpnu cenu za predmet zmluvy najneskôr do 15. dní od nadobudnutia
účinn sti Zmluvy prevodom na účet predávajúceho uvedený v článku L tejto zmluvy,
VS: 140099 (číslo zmluvy).

2. ade omeškania v termíne splatnosti podl'a bodu 1.